关于广东省护理学会第七届理事会老年护理专业委员会

换届大会暨学术研讨会的通知

为配合广东省十二五护理工作规划的实施，落实省护理学会发展专科护理的精神，经研究决定召

开广东省护理学会第七届理事会老年专业委员会换届大会暨学术研讨会。会议将邀请学会主要领导和香港

老年学护士协会主席、香港老年学护理专科学院主席、香港东华三院护理总经理  源志敏先生出席并作学

术报告。欢迎省护理学会老年专业委员会全体委员、全省老年专科护士、从事老年护理工作的护士长、护

理骨干、临床护士、老年护理专业教师参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2012 年 5 月 26 日 1:30-5：00PM（1:30-2:00 报到；2:00 颁发聘书；2:30 源主席讲课）

二、会议地点：中山大学附属第一医院健康教育部（门诊大楼 5 楼）

三、会议主要内容：

（一）学会领导讲话

（二）颁发聘书

（三）香港医院护理专科服务现況简介及对广东省老年护理发展的期許  源志敏主席

（四）专业委员会网站建设及委员网上交流平台操作方法演示   申校燕副主委

（五）老年护理专业委员会任期目标及工作计划    主委、副主委

四、特别提示：请老年专业委员会的主委、常委、委员每人准备自我介绍的ppt（统一发PPT板式）总共不

超过 120 字，请于 5 月 25 日前发至以下邮箱：kecx168@163.com。

五、会议费用：每人 100 元，回单位报销。

六、联系人：柯彩霞

六、报名方式：请参加人员于 5 月 25 日前将会议回执传真至：020-87335846

    或发电子邮件：kecx168@163.com。手机短信报名：18926131638

老年护理专业委员会

                                                    2012 年 5 月 21 日

2012 年月 日广东省护理学会第七届理事会老年专业委员会成立大会暨学术研讨会回执

姓名  职务  职称  学历  手 机  固 话

单位名称：                                        邮政编码：

单位地址：                                        单位盖章

mailto:kecx168@163.com
mailto:kecx168@163.com